
UCHWAŁA NR LXV/415/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji przeciwko likwidacji Oddziału Położniczo – Ginekologicznego 
z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym w Złotowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję wniesioną w dniu 25 lipca 2023r. przeciwko likwidacji Oddziału Położniczo 
– Ginekologicznego z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym w Złotowie za zasadną. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD9B472-2D70-4C88-BE97-6BA80D9059CE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXV/415/2023 

 Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji przeciwko likwidacji Oddziału Położniczo – Ginekologicznego 
z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym w Złotowie 

 W dniu 25 lipca 2023 r. wpłynęła petycja przeciwko likwidacji Oddziału Położniczo – Ginekologicznego 
z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym w Złotowie. 

 Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która podjęła czynności w celu jej 
rozstrzygnięcia. 

 Wnoszący petycję jako przedstawiciele społeczności sprzeciwiają się zamknięciu Oddziału Położniczo – 
Ginekologicznego z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu Powiatowym w Złotowie oraz domagają się 
przywrócenia tak ważnego oddziału dla bezpieczeństwa kobiet. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w powyższej sprawie odbyła cztery posiedzenia w dniach: 
24.07.2023r., 29.08.2023r., 06.09.2023r. oraz 14.09.2023r. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy wniesionej petycji i zaopiniowała ją pozytywnie 
oraz zgadza się z argumentami przedstawionymi przez składających petycję. 

 Uznaje się za zasadne podjęcie natychmiastowych działań zmierzających do jak najszybszego 
wznowienia funkcjonowania Oddziału Położniczo – Ginekologicznego z Pododdziałem Noworodków w Szpitalu 
Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

 W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD9B472-2D70-4C88-BE97-6BA80D9059CE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/415/2023 RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


